ПРОЕКТ

  АДМИНИСТРАЦИИ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________2021 г.                                                                              №______

Об утверждении нормативов финансирования на производство хлеба для сельских населенных пунктов и факторий в муниципальном округе Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа на 2021 год

В соответствии с Законом Ямало-Ненецкого автономного округа                 от 06 октября 2006 года № 47-ЗАО «О государственной поддержке производителей хлеба в Ямало-Ненецком автономном округе и наделении органов местного самоуправления отдельным государственным полномочием Ямало-Ненецкого автономного округа по поддержке производителей хлеба», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 января 2021 года № 23-П «О субвенциях из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований в Ямало-Ненецком автономном округе на осуществление отдельных государственных полномочий Ямало-Ненецкого автономного округа по государственной поддержке производителей хлеба в Ямало-Ненецком автономном округе, внесении изменений в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 марта         2020 года № 278-П и приостановлении действия  абзаца одиннадцатого пункта 4 приложения № 2, утвержденного постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 марта 2020 года № 278-П», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального  округа Тазовский район, Администрация Тазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемые нормативы финансирования на производство хлеба для сельских населенных пунктов и факторий в муниципальном округе Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа на 2021 год.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Тазовского района от 14 января 2021 года № 2-п «Об утверждении нормативов финансирования для сельских населенных пунктов муниципального округа Тазовский район, в которых осуществляется производство хлеба, на 2021 год».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя Главы Администрации Тазовского района по экономике                     и финансам.

Глава Тазовского района

              В.П. Паршаков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации Тазовского района

от ____________2021 года № _____
НОРМАТИВЫ

финансирования на производства хлеба для сельских населенных пунктов и факторий в муниципальном округе Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа на 2021 год

	№ п/п
	Наименование сельского населенного пункта, фактории, в которых осуществляется производство хлеба
	Норматив финансирования

(руб./кг хлеба)

	1 полугодие
	2 полугодие

	1
	2
	3
	4

	1.
	с. Антипаюта
	34,12
	33,50

	2.
	с. Гыда
	37,86
	36,04

	3.
	ф. Танамо
	18,38

	4.
	ф. Юрибей
	18,38

Начальник управления

социально-экономического развития                                                                                             Г.А Тихонова
Начальник управления

социально-экономического развития                                                                                             Г.А Тихонова